روزشمار جنگ

سه شنبه

۱۱ خرداد ۱۳۶۱

۸ شعبان ۱۴۰۲

۱ ژوئن ۱۹۸۲

۵۲۲

نیروهای عراقی با هدف تصرف مجدد جاده اهواز - خرمشهر به مواضع دفاعی نیروهای ایران در منطقه کوشک هجوم آوردند و پس از ساعت‌ها درگیری با تحمل تلفات و خساراتی به مواضع قبلی خود بازگشتند. ارتش عراق شروع این درگیری را به نیروهای ایران نسبت داد.